

证券代码:603738 证券简称:泰晶科技 公告编号:2025-032

泰晶科技股份有限公司 2025年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
● 本期业绩预告适用于实施回购,且净利润与上年同期相比下降50%以上情形。
● 泰晶科技股份有限公司(以下简称“公司”)预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为2,000.00万元至2,600.00万元,与上年同期相比,将减少3,138.99万元到3,738.99万元,同比减少54.70%至65.15%。
● 预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为600.00万元到1,200.00万元,与上年同期相比,将减少3,121.35万元到3,721.35万元,同比减少72.23%至86.12%。
一、本期业绩预告期间
(一)业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日。
(二)业绩预告情况
经财务部初步测算,预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为2,000.00万元到2,600.00万元,与上年同期相比,将减少3,138.99万元到3,738.99万元,同比减少54.70%至65.15%。预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润非经常性损益的净利润为600.00万元到1,200.00万元,与上年同期相比,将减少3,121.35万元到3,721.35万元,同比减少72.23%至86.12%。
(三)公司本次预计的业绩未经注册会计师审计。

证券代码:002650 证券简称:ST加加 公告编号:2025-053

加加食品集团股份有限公司 2025年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况
1. 业绩预告期间:2025年1月1日至2025年6月30日
2. 业绩预告情况:
预计净利润为正值且属于下列情形之一:
① 扭亏为盈、回亏回升、回亏下降、回亏下降
二、上年同期业绩情况
归属于上市公司股东的净利润:650.00万元-950.00万元 亏损:2,916.21万元
归属于上市公司股东的净利润非经常性损益后的净利润:85.00万元-52.00万元 亏损:3,410.91万元
基本每股收益:0.06元/股-0.09元/股 亏损:0.02元/股

证券代码:603768 证券简称:常普股份 公告编号:2025-043

合肥常青机械股份有限公司 2025年半年度业绩预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 本期业绩预告适用于净利润仍为负值情形。
● 合肥常青机械股份有限公司(以下简称“公司”)预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-1,800.00万元到-2,300.00万元,与上年同期相比,将减少1,800.00万元到-2,300.00万元。
● 主要财务数据指标:预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-1,800.00万元到-2,300.00万元。
一、本期业绩预告期间
(一)业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日。
(二)业绩预告情况
经财务部初步测算,预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润-1,800.00万元到-2,300.00万元,将出现亏损。
预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润非经常性损益的净利润-2,000.00万元到-2,500.00万元,将出现亏损。

证券代码:600691 证券简称:阳煤化工 公告编号:临2025-034

阳煤化工股份有限公司 2025年半年度业绩预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 本期业绩预告适用于净利润仍为负值情形。
● 阳煤化工股份有限公司(以下简称“公司”)预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-21,000.00万元,与上年同期相比,将减少21,000.00万元。
● 预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润非经常性损益的净利润为-32,000.00万元到-21,000.00万元。
一、本期业绩预告期间
(一)业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日。
(二)业绩预告情况
经财务部初步测算,预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-31,000.00万元到-20,000.00万元,与上年同期-28,642.56万元相比,预计基本持平。

证券代码:601392 证券简称:万泰生物 公告编号:2025-037

北京万泰生物药业股份有限公司 2025年半年度业绩预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
● 本期业绩预告适用于净利润仍为负值情形。
● 北京万泰生物药业股份有限公司(以下简称“公司”)预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-16,000.00万元,与上年同期相比,将减少16,000.00万元。
● 预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润非经常性损益的净利润为-26,000.00万元到-23,000.00万元。
一、本期业绩预告期间
(一)业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日。
(二)业绩预告情况
经财务部初步测算,预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-16,000.00万元到-13,000.00万元,与上年同期相比,将出现亏损。
2. 预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润非经常性损益的净利润为-26,000.00万元到-23,000.00万元。

证券代码:601566 证券简称:九牧王 公告编号:临2025-020

九牧王股份有限公司 2025年半年度业绩预告的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 本期业绩预告适用于净利润仍为负值情形。
● 九牧王股份有限公司(以下简称“公司”)预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-11,000.00万元,与上年同期相比,将减少11,000.00万元。
● 预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润非经常性损益的净利润为9,500.00万元到11,000.00万元。
一、本期业绩预告期间
(一)业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日。
(二)业绩预告情况
经财务部初步测算,预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-15,000.00万元到-18,000.00万元,较上年同期增加1,999.00万元,同比增长13.00%。
2. 预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润非经常性损益的净利润9,500.00万元-11,000.00万元,较上年同期减少1,827.00万元-3,327.00万元,同比下降14%至26%。

证券代码:603270 证券简称:金帝股份 公告编号:2025-048

山东金帝精密机械科技股份有限公司 2025年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
● 本期业绩预告适用于净利润仍为负值情形。
● 山东金帝精密机械科技股份有限公司(以下简称“公司”)预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为7,300.00万元到8,300.00万元,与上年同期相比,将增加1,584.60万元到2,584.60万元,同比增长27.72%至30.96%。
● 预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润非经常性损益的净利润6,500.00万元到7,500.00万元,与上年同期相比,将增加1,561.75万元到2,561.75万元,同比增长31.63%至51.88%。
一、本期业绩预告期间
(一)业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日。
(二)业绩预告情况
经财务部初步测算,预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润7,300.00万元到8,300.00万元,与上年同期相比,将增加1,584.60万元到2,584.60万元,同比增长27.72%至30.96%。
2. 预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润非经常性损益的净利润6,500.00万元到7,500.00万元,与上年同期相比,将增加1,561.75万元到2,561.75万元,同比增长31.63%至51.88%。

股票代码:002842 股票简称:翔鹭药业 公告编号:2025-066

广东翔鹭药业股份有限公司 2025年半年度业绩预告

本公司及全体董事或保证提供内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况
1. 业绩预告期间:2025年1月1日至2025年6月30日
2. 业绩预告情况:
归属于上市公司股东的净利润:1,500.00万元至2,000.00万元 亏损:1,034.83万元
归属于上市公司股东的净利润非经常性损益后的净利润:800.00万元至1,200.00万元 亏损:1,048.31万元
基本每股收益:0.05元/股至0.07元/股 亏损:0.04元/股

证券代码:603163 证券简称:圣晖集成 公告编号:2025-038

圣晖系统集成集团股份有限公司 关于在手订单情况的自愿性披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

截至2025年6月30日的手订单余额情况
因业务增长,圣晖系统集成集团股份有限公司(以下简称“公司”)所在行业发展稳定,公司业务稳步增长,截至2025年6月30日,公司在手订单余额为28.13亿元(未含税),比上年同期增长69.24%。其中,IC封装业务在手订单余额为11.89亿元(未含税),新增制造业务在手订单余额为5.69亿元(未含税),光电及其他业务在手订单余额为11.09亿元(未含税)。

证券代码:603617 证券简称:君禾股份 公告编号:2025-041

君禾泵业股份有限公司 关于缴纳税款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

截至2025年6月30日,公司在手订单余额为28.13亿元(未含税),比上年同期增长69.24%。其中,IC封装业务在手订单余额为11.89亿元(未含税),新增制造业务在手订单余额为5.69亿元(未含税),光电及其他业务在手订单余额为11.09亿元(未含税)。

证券代码:002414 证券简称:高德红外 公告编号:2025-022

武汉高德红外股份有限公司 关于公司签订日常经营重要采购协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、协议签署情况
武汉高德红外股份有限公司(以下简称“公司”)与客商签订了某型号完整装备系统总产品采购协议(以下简称“协议”),协议金额为87,942.45万元。根据协议约定,该协议签订金额为后续签订的采购订单金额的一部分,公司后续将根据签订的采购订单,按本协议金额支付合同款项。

证券代码:603220 证券简称:中贝通信 公告编号:2025-054

中贝通信集团股份有限公司 2025年半年度业绩预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 本期业绩预告适用于实现盈利,且净利润与上年同期相比下降50%以上的情形。
● 中贝通信集团股份有限公司(以下简称“公司”)预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为4,250.00万元至5,500.00万元,与上年同期相比,将减少4,994.71万元至6,294.71万元,同比减少46.85%至59.98%。
一、本期业绩预告期间
(一)业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日。
(二)业绩预告情况
经财务部初步测算,预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为4,250.00万元至5,500.00万元,与上年同期相比,将减少4,994.71万元至6,294.71万元,同比减少46.85%至59.98%。

证券代码:688615 证券简称:合合信息 公告编号:2025-034

上海合合信息科技有限公司 关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 本期业绩预告适用于实现盈利,且净利润与上年同期相比下降50%以上的情形。
● 上海合合信息科技有限公司(以下简称“公司”)预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-15,000.00万元到-13,000.00万元,与上年同期相比,将减少15,000.00万元到13,000.00万元。
一、本期业绩预告期间
(一)业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日。
(二)业绩预告情况
经财务部初步测算,预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-14,000.00万元到-12,000.00万元,与上年同期-14,000.00万元相比,预计基本持平。

证券代码:600935 证券简称:华塑股份 公告编号:2025-055

安徽华塑股份有限公司 2025年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 本期业绩预告适用于净利润仍为负值情形。
● 安徽华塑股份有限公司(以下简称“公司”)预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-14,000.00万元到-12,000.00万元,与上年同期相比,将减少14,000.00万元到12,000.00万元。
一、本期业绩预告期间
(一)业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日。
(二)业绩预告情况
经财务部初步测算,预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-14,000.00万元到-12,000.00万元,与上年同期-14,000.00万元相比,预计基本持平。

证券代码:600936 证券简称:广西广电 公告编号:2025-043

广西广播电视信息网络股份有限公司 2025年半年度业绩预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 本期业绩预告适用于净利润仍为负值情形。
● 广西广播电视信息网络股份有限公司(以下简称“公司”)预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-33,000.00万元,与上年同期相比,将减少33,000.00万元。
一、本期业绩预告期间
(一)业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日。
(二)业绩预告情况
经财务部初步测算,预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-40,200.00万元到-31,700.00万元,与上年同期-31,700.00万元相比,预计基本持平。

证券代码:603116 证券简称:红蜻蜓 公告编号:2025-034

浙江红蜻蜓鞋业股份有限公司 2025年半年度业绩预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 本期业绩预告适用于净利润仍为负值情形。
● 浙江红蜻蜓鞋业股份有限公司(以下简称“公司”)预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-4,100.00万元,与上年同期相比,将减少4,100.00万元。
一、本期业绩预告期间
(一)业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日。
(二)业绩预告情况
经财务部初步测算,预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-4,100.00万元到-3,100.00万元,与上年同期-3,100.00万元相比,预计基本持平。

证券代码:600989 证券简称:宝丰能源 公告编号:2025-024

宁夏宝丰能源集团股份有限公司 2025年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 本期业绩预告适用于净利润仍为负值情形。
● 宁夏宝丰能源集团股份有限公司(以下简称“公司”)预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为54.00亿元到59.00亿元,与上年同期相比,将增加110.79亿元到113.24%。
一、本期业绩预告期间
(一)业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日。
(二)业绩预告情况
经财务部初步测算,预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润54.00亿元到59.00亿元,与上年同期相比,将增加110.79亿元到113.24%。
2. 预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润非经常性损益的净利润53.00亿元到58.00亿元,与上年同期相比,将增加110.79亿元到113.24%。

证券代码:688506 证券简称:百利天恒 公告编号:2025-049

四川百利天恒药业股份有限公司 自愿披露关于iza-bren(EGFR×HER3双抗ADC)联合用药治疗晚期胃癌获得II期药物临床试验批准通知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 本期业绩预告适用于净利润仍为负值情形。
● 四川百利天恒药业股份有限公司(以下简称“公司”)近日收到国家药品监督管理局(NMPA)正式批准发布的《药品临床试验批准通知书》,公司自主研发的创新药物iza-bren(EGFR×HER3双抗ADC)联合用药治疗晚期胃癌获得II期药物临床试验批准通知书。
一、临床试验批准通知书基本情况
产品名称:注射用iza-bren(BI-B011)
受理号:CXN1250032
二、临床试验批准通知书主要内容
申请事项:境内生产药品注册临床试验

证券代码:603296 证券简称:华勤技术 公告编号:2025-058

华勤技术股份有限公司 2025年半年度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 本期业绩预告适用于净利润仍为负值情形。
● 华勤技术股份有限公司(以下简称“公司”)预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为890.00万元到840.00万元,与上年同期相比,将增加110.79亿元到113.24%。
一、本期业绩预告期间
(一)业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日。
(二)业绩预告情况
经财务部初步测算,预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润890.00万元到840.00万元,与上年同期相比,将增加110.79亿元到113.24%。
2. 预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润非经常性损益的净利润18.7亿元到19.0亿元,同比增长44.80%到47.26%。

证券代码:688517 证券简称:金冠电气 公告编号:2025-040

金冠电气股份有限公司 产品中标的自愿性披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 本期业绩预告适用于净利润仍为负值情形。
● 金冠电气股份有限公司(以下简称“公司”)预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为2,000.00万元,与上年同期相比,将增加1,584.60万元到2,584.60万元,同比增长27.72%至30.96%。
一、本期业绩预告期间
(一)业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日。
(二)业绩预告情况
经财务部初步测算,预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润2,000.00万元,与上年同期相比,将增加1,584.60万元到2,584.60万元,同比增长27.72%至30.96%。